ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT      Bình Định, ngày        tháng 01 năm 2023

V/v một số vấn đề liên

quan việc đầu tư xây dựng,

cải tạo, nâng cấp lưới điện

trên địa bàn tỉnh

                                             Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Văn bản số 31/SCT-QLNL ngày

09/01/2023 về việc đầu tư, cải tạo, nâng cấp lưới điện để đáp ứng nhu cầu sử dụng

điện của nhân dân; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan khẩn

trương thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 87/UBND-KT ngày

06/01/2023; đồng thời rà soát bổ sung đối với việc đầu tư cấp điện cho Làng O2, xã

Vĩnh Kim, huyện Vĩnh Thạnh và việc nâng cấp, cải tạo các tuyến đường dây trung

thế 22kV từ lưới điện 01 pha thành 03 pha; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- UBND huyện Vĩnh Thạnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (09b).

  Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T11:31:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-13T10:49:20+0700

		2023-01-13T11:20:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T13:11:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T13:11:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T13:11:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!